
Village trail 2025 - Rezultati 08.06.2025. 10:00

Rajskih ptica 6k Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milos Mihajlov (#014) M Gen 6 km 04:18 0:25:45

2 Aleksandar Tomic
(#154) M Gen RTIM 6 km 04:37 0:27:42

3 Dusan Markovic (#150) M Gen 6 km 04:49 0:28:56
4 Ognjen Vitorovic (#146) M Gen Xaiduk Adventure Club 6 km 05:01 0:30:07

5 Kristijan Rovcanin
(#129) M Gen Dlakaman Team 6 km 05:08 0:30:45

6 Đorđe Ljubić (#097) M Gen USD Cable 6 km 05:12 0:31:11

1 Aleksandra Coka
Mijanović (#151) Ž Gen 6 km 05:14 0:31:24

7 Predrag Vučković
(#075) M Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 05:22 0:32:10

8 Vladan Tomanović
(#084) M Gen 6 km 05:32 0:33:09

9 Miloš Milosavljević
(#290) M Gen 6 km 05:40 0:33:58

2 Milica Jevtic (#001) Ž Gen Dlakaman Team 6 km 05:41 0:34:06
10 Igor Ivančić (#074) M Gen PSK Balkan 6 km 05:42 0:34:13

3 Sandra Pejčinović
(#069) Ž Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 05:48 0:34:47

11 Vladimir Lorić (#096) M Gen USD Cable 6 km 06:13 0:37:16
12 Đorđe Perić (#082) M Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 06:22 0:38:12
4 Tatjana Lojanica (#139) Ž Gen Mehanika Running Team 6 km 06:23 0:38:19

13 Rade Negovanović
(#140) M Gen Mehanika Running Team 6 km 06:24 0:38:25

14 Nemanja Matić (#113) M Gen Hanikatt Racing Team 6 km 06:26 0:38:34
15 Nikola Mijatovic (#091) M Gen 6 km 06:26 0:38:35
16 Andrija Kosijer (#144) M Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 06:26 0:38:37
5 Nina Nikrus (#023) Ž Gen The.trail 6 km 06:27 0:38:40
17 Dejan Mikić (#035) M Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 06:28 0:38:47

6 Dušanka Barjaktarović
(#152) Ž Gen AS 6 km 06:34 0:39:24

18 Nikola Perić (#083) M Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 06:35 0:39:31
19 Ognjen Savić (#034) M Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 06:35 0:39:32
20 Ivan Jovanovic (#012) M Gen Ivanjovanovic87gmail.com 6 km 06:41 0:40:08
21 Branko Djukic (#002) M Gen 6 km 06:44 0:40:21
22 Vidan Dimić (#027) M Gen 6 km 06:44 0:40:22
23 Djordje Vuletic (#109) M Gen 6 km 06:44 0:40:25

7 Jovana Bogdanović
(#089) Ž Gen OAK Beograd 6 km 06:50 0:41:02

24 Marko Aksić (#232) M Gen Transfera 6 km 06:52 0:41:11
8 Natasa Nikolic (#145) Ž Gen 6 km 06:55 0:41:31

9 Maša Vukadinović
(#279) Ž Gen 6 km 06:56 0:41:33

10 Natasa Majkic (#133) Ž Gen AS 6 km 06:57 0:41:43
11 Iva Grujić (#033) Ž Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 06:59 0:41:53
12 Tamara Ilić (#005) Ž Gen Oak Beograd 6 km 06:59 0:41:53
13 Dušica Stanojčić (#036) Ž Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 07:01 0:42:06

25 Aleksandar Zlatanović
(#017) M Gen 6 km 07:08 0:42:50

26 Marko Todorovic (#049) M Gen 6 km 07:17 0:43:42
27 Nenad Djokic (#009) M Gen 6 km 07:17 0:43:43

14 Slađana Jezdimirović
(#088) Ž Gen PSK Balkan Beograd 6 km 07:19 0:43:54

28 Marko Mladenovic
(#030) M Gen 6 km 07:26 0:44:35

29 Djordje Perisic (#280) M Gen 6 km 07:33 0:45:16
15 Julija Djosic (#281) Ž Gen BMR 6 km 07:33 0:45:17



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
30 Miloš Pavlović (#149) M Gen 6 km 07:35 0:45:28
31 Uroš Nikolić (#127) M Gen 6 km 07:36 0:45:36

32 Nemanja Anđelković
(#044) M Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 07:40 0:46:01

16 Nina Miskinovic (#134) Ž Gen As 6 km 07:40 0:46:03
33 Nenad Kecman (#015) M Gen 6 km 07:43 0:46:16
34 Srđan Jovanović (#142) M Gen PK Indjija 6 km 07:54 0:47:26

17 Jelena Marinkovic
(#079) Ž Gen 6 km 08:03 0:48:19

18 Jelena Milosavljevic
(#070) Ž Gen 6 km 08:03 0:48:19

35 Zeljko Andjelic (#086) M Gen 6 km 08:05 0:48:28
36 Pavle Masal (#106) M Gen USD Cable 6 km 08:05 0:48:30
37 Marko Micić (#105) M Gen USD Cable 6 km 08:05 0:48:31
19 Marija Stošić (#125) Ž Gen 6 km 08:08 0:48:48

20 Jovana Djurovski
(#078) Ž Gen 6 km 08:10 0:49:00

38 Marko Milijanović
(#077) M Gen 6 km 08:10 0:49:00

39 Dalibor Delić (#031) M Gen 6 km 08:14 0:49:21
21 Sara Mrkobrada (#043) Ž Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 08:17 0:49:41

40 Goran Jakovljevic
(#071) M Gen 6 km 08:18 0:49:47

22 Mia Gajic (#120) Ž Gen 6 km 08:20 0:50:00
23 Milica Djokic (#124) Ž Gen 6 km 08:20 0:50:00

24 Katarina Maravić
(#016) Ž Gen 6 km 08:21 0:50:05

25 Natalija Maričić (#111) Ž Gen Odes 6 km 08:21 0:50:05
41 Rastko Ginić (#227) M Gen Transfera 6 km 08:21 0:50:07

42 Stefan Radovanović
(#231) M Gen Transfera 6 km 08:21 0:50:08

26 Ivana Bugarcic Todorov
(#003) Ž Gen 6 km 08:24 0:50:21

43 Luka Gojković (#039) M Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 08:25 0:50:29

27 Tatjana Stojanovic
(#051) Ž Gen 6 km 08:26 0:50:33

44 Nikola Brković (#055) M Gen Transfera 6 km 08:27 0:50:41

45 Goran Meda Medojević
(#141) M Gen Kota2525 6 km 08:32 0:51:10

28 Milica Plećaš (#131) Ž Gen Biostile 6 km 08:50 0:52:59
29 Lidija Mujačić (#090) Ž Gen 6 km 08:50 0:53:02

30 Draženka Petrović
(#132) Ž Gen 6 km 08:51 0:53:08

31 Anđela Kočanović
(#063) Ž Gen Transfera 6 km 08:52 0:53:09

32 Barbara Todorović
(#054) Ž Gen Transfera 6 km 08:53 0:53:17

46 Dejan Urošević (#100) M Gen USD Cable 6 km 08:58 0:53:49
33 Jovana Lojaničić (#135) Ž Gen 6 km 09:00 0:53:59
34 Milica Vukojević (#136) Ž Gen 6 km 09:00 0:53:59
35 Lana Preradović (#138) Ž Gen 6 km 09:04 0:54:25
36 Iva Vulićević (#153) Ž Gen AS 6 km 09:07 0:54:43
37 Sara Gojković (#038) Ž Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 09:07 0:54:43

38 Slađana Đorđević
(#067) Ž Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 09:07 0:54:44

39 Jelena Veličković
(#080) Ž Gen 6 km 09:13 0:55:18

40 Nadja Dakic (#110) Ž Gen Avnet 6 km 09:13 0:55:18
41 Marija Jović (#026) Ž Gen 6 km 09:16 0:55:38

42 Jovana Jovanović
(#010) Ž Gen 6 km 09:24 0:56:26

43 Tatjana Stević (#007) Ž Gen City Runners Club 6 km 09:26 0:56:36
47 Lemi King (#289) M Gen 6 km 09:27 0:56:43



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
44 Danijela Korac (#048) Ž Gen AB Fitness 6 km 09:27 0:56:44
48 Jovan Ristić (#013) M Gen 6 km 09:28 0:56:47
45 Ana Milošević (#130) Ž Gen Ab Fitnes Tim 6 km 09:28 0:56:49
46 Dejana Lacman (#064) Ž Gen Transfera 6 km 09:28 0:56:50
49 Saša Ranđelović (#045) M Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 09:28 0:56:50
47 Marijana Jolović (#062) Ž Gen Transfera 6 km 09:28 0:56:51

48 Borjana Vučenović
(#147) Ž Gen 6 km 09:30 0:57:02

49 Jelica Dragicevic (#116) Ž Gen Bodyfit4life 6 km 09:32 0:57:13
50 Dijana Gajic (#117) Ž Gen 6 km 09:32 0:57:14

51 Isidora Todorovic
(#028) Ž Gen 6 km 09:42 0:58:14

52 Emilija Banković (#065) Ž Gen 6 km 09:42 0:58:15
53 Kristina Ribać (#121) Ž Gen 6 km 09:43 0:58:16

50 Maksim Urošević
(#102) M Gen USD Cable 6 km 09:48 0:58:50

54 Diana Srdanov (#143) Ž Gen 6 km 09:51 0:59:04
55 Nena Todorov (#006) Ž Gen 6 km 09:51 0:59:05

56 Dragana Munćanov
(#148) Ž Gen 6 km 09:51 0:59:06

51 Milos Kostov (#053) M Gen Transfera 6 km 09:53 0:59:19
52 Nikola Marić (#114) M Gen 6 km 09:55 0:59:28

53 Andreja Miladinović
(#041) M Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 09:55 0:59:30

57 Anđela Milošević
(#042) Ž Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 09:55 0:59:30

54 Dragan Masal (#098) M Gen USD Cable 6 km 10:00 1:00:03
58 Dragana Kostov (#037) Ž Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 10:01 1:00:05
59 Jelena Veselič (#022) Ž Gen Absolute 6 km 10:01 1:00:07

60 Natalija Zlatanovic
(#024) Ž Gen 6 km 10:03 1:00:19

61 Anja Pejovic (#029) Ž Gen 6 km 10:04 1:00:21
62 Marija Trifunović (#025) Ž Gen 6 km 10:08 1:00:45
63 Anja Jovanović (#008) Ž Gen 6 km 10:10 1:00:57
64 Vanja Pilipovic (#052) Ž Gen 6 km 10:10 1:00:57

55 Daria Prokhorova
(#020) M Gen 6 km 10:13 1:01:17

65 Evgeniia Reviakina
(#019) Ž Gen 6 km 10:13 1:01:17

66 Maria Belova (#046) Ž Gen 6 km 10:13 1:01:17
67 Maria Govorova (#021) Ž Gen 6 km 10:13 1:01:17
68 Snežana Nikolić (#155) Ž Gen 6 km 10:14 1:01:22

69 Tamara Mišković
(#061) Ž Gen Transfera 6 km 10:14 1:01:27

70 Anja Nikolić (#081) Ž Gen 6 km 10:18 1:01:49
71 Ivana Kostov (#040) Ž Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 10:18 1:01:49

72 Katarina Gojković
(#068) Ž Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 10:19 1:01:54

56 Damir Mustajbašić
(#032) M Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 10:19 1:01:55

57 Aleksandar Grujić
(#112) M Gen Odes 6 km 10:19 1:01:56

73 Drina Vučković (#050) Ž Gen 6 km 10:59 1:05:55

74 Danijela Vojnovic
(#095) Ž Gen Avnet 6 km 11:13 1:07:19

58 Stefan Ljuboja (#094) M Gen Avnet 6 km 11:13 1:07:20

75 Vladislava Ilicheva
(#085) Ž Gen 6 km 11:48 1:10:48

76 Sofija Obradovic (#047) Ž Gen AB Fitness 6 km 11:56 1:11:35
77 Mina Jankovic (#011) Ž Gen 6 km 12:20 1:14:02
78 Snežana Tadić (#123) Ž Gen AB Fitness 6 km 12:20 1:14:02
59 Renato Petrović (#018) M Gen 6 km 12:26 1:14:37



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

79 Andrea Tokmadžić
(#107) Ž Gen USD Cable 6 km 12:28 1:14:46

80 Irena Loncar (#093) Ž Gen Avnet 6 km 13:09 1:18:56
81 Ivana Milivojevic (#092) Ž Gen Avnet 6 km 13:10 1:18:57

82 Katarina Vukomanović
(#115) Ž Gen 6 km 13:20 1:19:57

60 Jovan Bosnic (#108) M Gen 6 km 13:20 1:19:58
61 Nemanja Dimić (#099) M Gen USD Cable 6 km 13:28 1:20:49
62 Branko Culibrk (#073) M Gen Culibrci 6 km 13:34 1:21:26
63 Dragan Culibrk (#072) M Gen Culibrci 6 km 13:34 1:21:26

83 Gorana Trifunović
(#119) Ž Gen 6 km 13:41 1:22:05

84 Marijana Stojkov (#122) Ž Gen 6 km 13:41 1:22:05

85 Nevena Španović
(#118) Ž Gen 6 km 13:41 1:22:05

86 Suzana Gvozdić (#128) Ž Gen 6 km 13:41 1:22:05
87 Ivana Martinović (#076) Ž Gen 6 km 14:00 1:23:59

88 Dragana Milovanovic
(#087) Ž Gen Avnet 6 km 14:08 1:24:49

64 Jovan Durbaba (#059) M Gen Transfera 0 km DNF

65 Aleksandar Arsenović
(#137) M Gen 0 km DNS

89 Aleksandra Urošević
(#101) Ž Gen USD Cable 0 km DNS

66 Bojan Pejčić (#103) M Gen USD Cable 0 km DNS

90 Darinka Zagorac
(#004) Ž Gen 0 km DNS

91 Kristina Mijoč (#057) Ž Gen Transfera 0 km DNS
92 Marijana Nikolić (#126) Ž Gen 0 km DNS
67 Milan Bosnic (#066) M Gen 0 km DNS
68 Nebojša Abadžić (#060) M Gen Transfera 0 km DNS
69 Nenad Beljić (#104) M Gen USD Cable 0 km DNS

93 Nikolina Karamarkovic
(#056) Ž Gen Transfera 0 km DNS

70 Petar Makarić (#058) M Gen Transfera 0 km DNS
94 Snežana Ilić (#204) Ž Gen OAK Beograd 0 km DNS

Rajskih ptica 6k Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milos Mihajlov (#014) M Gen 6 km 04:18 0:25:45

2 Aleksandar Tomic
(#154) M Gen RTIM 6 km 04:37 0:27:42

3 Dusan Markovic (#150) M Gen 6 km 04:49 0:28:56
4 Ognjen Vitorovic (#146) M Gen Xaiduk Adventure Club 6 km 05:01 0:30:07

5 Kristijan Rovcanin
(#129) M Gen Dlakaman Team 6 km 05:08 0:30:45

6 Đorđe Ljubić (#097) M Gen USD Cable 6 km 05:12 0:31:11

7 Predrag Vučković
(#075) M Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 05:22 0:32:10

8 Vladan Tomanović
(#084) M Gen 6 km 05:32 0:33:09

9 Miloš Milosavljević
(#290) M Gen 6 km 05:40 0:33:58

10 Igor Ivančić (#074) M Gen PSK Balkan 6 km 05:42 0:34:13
11 Vladimir Lorić (#096) M Gen USD Cable 6 km 06:13 0:37:16
12 Đorđe Perić (#082) M Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 06:22 0:38:12

13 Rade Negovanović
(#140) M Gen Mehanika Running Team 6 km 06:24 0:38:25

14 Nemanja Matić (#113) M Gen Hanikatt Racing Team 6 km 06:26 0:38:34
15 Nikola Mijatovic (#091) M Gen 6 km 06:26 0:38:35
16 Andrija Kosijer (#144) M Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 06:26 0:38:37



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
17 Dejan Mikić (#035) M Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 06:28 0:38:47
18 Nikola Perić (#083) M Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 06:35 0:39:31
19 Ognjen Savić (#034) M Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 06:35 0:39:32
20 Ivan Jovanovic (#012) M Gen Ivanjovanovic87gmail.com 6 km 06:41 0:40:08
21 Branko Djukic (#002) M Gen 6 km 06:44 0:40:21
22 Vidan Dimić (#027) M Gen 6 km 06:44 0:40:22
23 Djordje Vuletic (#109) M Gen 6 km 06:44 0:40:25
24 Marko Aksić (#232) M Gen Transfera 6 km 06:52 0:41:11

25 Aleksandar Zlatanović
(#017) M Gen 6 km 07:08 0:42:50

26 Marko Todorovic (#049) M Gen 6 km 07:17 0:43:42
27 Nenad Djokic (#009) M Gen 6 km 07:17 0:43:43

28 Marko Mladenovic
(#030) M Gen 6 km 07:26 0:44:35

29 Djordje Perisic (#280) M Gen 6 km 07:33 0:45:16
30 Miloš Pavlović (#149) M Gen 6 km 07:35 0:45:28
31 Uroš Nikolić (#127) M Gen 6 km 07:36 0:45:36

32 Nemanja Anđelković
(#044) M Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 07:40 0:46:01

33 Nenad Kecman (#015) M Gen 6 km 07:43 0:46:16
34 Srđan Jovanović (#142) M Gen PK Indjija 6 km 07:54 0:47:26
35 Zeljko Andjelic (#086) M Gen 6 km 08:05 0:48:28
36 Pavle Masal (#106) M Gen USD Cable 6 km 08:05 0:48:30
37 Marko Micić (#105) M Gen USD Cable 6 km 08:05 0:48:31

38 Marko Milijanović
(#077) M Gen 6 km 08:10 0:49:00

39 Dalibor Delić (#031) M Gen 6 km 08:14 0:49:21

40 Goran Jakovljevic
(#071) M Gen 6 km 08:18 0:49:47

41 Rastko Ginić (#227) M Gen Transfera 6 km 08:21 0:50:07

42 Stefan Radovanović
(#231) M Gen Transfera 6 km 08:21 0:50:08

43 Luka Gojković (#039) M Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 08:25 0:50:29
44 Nikola Brković (#055) M Gen Transfera 6 km 08:27 0:50:41

45 Goran Meda Medojević
(#141) M Gen Kota2525 6 km 08:32 0:51:10

46 Dejan Urošević (#100) M Gen USD Cable 6 km 08:58 0:53:49
47 Lemi King (#289) M Gen 6 km 09:27 0:56:43
48 Jovan Ristić (#013) M Gen 6 km 09:28 0:56:47
49 Saša Ranđelović (#045) M Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 09:28 0:56:50

50 Maksim Urošević
(#102) M Gen USD Cable 6 km 09:48 0:58:50

51 Milos Kostov (#053) M Gen Transfera 6 km 09:53 0:59:19
52 Nikola Marić (#114) M Gen 6 km 09:55 0:59:28

53 Andreja Miladinović
(#041) M Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 09:55 0:59:30

54 Dragan Masal (#098) M Gen USD Cable 6 km 10:00 1:00:03

55 Daria Prokhorova
(#020) M Gen 6 km 10:13 1:01:17

56 Damir Mustajbašić
(#032) M Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 10:19 1:01:55

57 Aleksandar Grujić
(#112) M Gen Odes 6 km 10:19 1:01:56

58 Stefan Ljuboja (#094) M Gen Avnet 6 km 11:13 1:07:20
59 Renato Petrović (#018) M Gen 6 km 12:26 1:14:37
60 Jovan Bosnic (#108) M Gen 6 km 13:20 1:19:58
61 Nemanja Dimić (#099) M Gen USD Cable 6 km 13:28 1:20:49
62 Branko Culibrk (#073) M Gen Culibrci 6 km 13:34 1:21:26
63 Dragan Culibrk (#072) M Gen Culibrci 6 km 13:34 1:21:26
64 Jovan Durbaba (#059) M Gen Transfera 0 km DNF

65 Aleksandar Arsenović
(#137) M Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
66 Bojan Pejčić (#103) M Gen USD Cable 0 km DNS
67 Milan Bosnic (#066) M Gen 0 km DNS
68 Nebojša Abadžić (#060) M Gen Transfera 0 km DNS
69 Nenad Beljić (#104) M Gen USD Cable 0 km DNS
70 Petar Makarić (#058) M Gen Transfera 0 km DNS

Rajskih ptica 6k Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandra Coka Mijanović (#151) Ž Gen 6 km 05:14 0:31:24
2 Milica Jevtic (#001) Ž Gen Dlakaman Team 6 km 05:41 0:34:06
3 Sandra Pejčinović (#069) Ž Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 05:48 0:34:47

4 Tatjana Lojanica (#139) Ž Gen Mehanika
Running Team 6 km 06:23 0:38:19

5 Nina Nikrus (#023) Ž Gen The.trail 6 km 06:27 0:38:40
6 Dušanka Barjaktarović (#152) Ž Gen AS 6 km 06:34 0:39:24
7 Jovana Bogdanović (#089) Ž Gen OAK Beograd 6 km 06:50 0:41:02
8 Natasa Nikolic (#145) Ž Gen 6 km 06:55 0:41:31
9 Maša Vukadinović (#279) Ž Gen 6 km 06:56 0:41:33
10 Natasa Majkic (#133) Ž Gen AS 6 km 06:57 0:41:43
11 Iva Grujić (#033) Ž Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 06:59 0:41:53
12 Tamara Ilić (#005) Ž Gen Oak Beograd 6 km 06:59 0:41:53
13 Dušica Stanojčić (#036) Ž Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 07:01 0:42:06

14 Slađana Jezdimirović (#088) Ž Gen PSK Balkan
Beograd 6 km 07:19 0:43:54

15 Julija Djosic (#281) Ž Gen BMR 6 km 07:33 0:45:17
16 Nina Miskinovic (#134) Ž Gen As 6 km 07:40 0:46:03
17 Jelena Marinkovic (#079) Ž Gen 6 km 08:03 0:48:19
18 Jelena Milosavljevic (#070) Ž Gen 6 km 08:03 0:48:19
19 Marija Stošić (#125) Ž Gen 6 km 08:08 0:48:48
20 Jovana Djurovski (#078) Ž Gen 6 km 08:10 0:49:00
21 Sara Mrkobrada (#043) Ž Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 08:17 0:49:41
22 Mia Gajic (#120) Ž Gen 6 km 08:20 0:50:00
23 Milica Djokic (#124) Ž Gen 6 km 08:20 0:50:00
24 Katarina Maravić (#016) Ž Gen 6 km 08:21 0:50:05
25 Natalija Maričić (#111) Ž Gen Odes 6 km 08:21 0:50:05
26 Ivana Bugarcic Todorov (#003) Ž Gen 6 km 08:24 0:50:21
27 Tatjana Stojanovic (#051) Ž Gen 6 km 08:26 0:50:33
28 Milica Plećaš (#131) Ž Gen Biostile 6 km 08:50 0:52:59
29 Lidija Mujačić (#090) Ž Gen 6 km 08:50 0:53:02
30 Draženka Petrović (#132) Ž Gen 6 km 08:51 0:53:08
31 Anđela Kočanović (#063) Ž Gen Transfera 6 km 08:52 0:53:09
32 Barbara Todorović (#054) Ž Gen Transfera 6 km 08:53 0:53:17
33 Jovana Lojaničić (#135) Ž Gen 6 km 09:00 0:53:59
34 Milica Vukojević (#136) Ž Gen 6 km 09:00 0:53:59
35 Lana Preradović (#138) Ž Gen 6 km 09:04 0:54:25
36 Iva Vulićević (#153) Ž Gen AS 6 km 09:07 0:54:43
37 Sara Gojković (#038) Ž Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 09:07 0:54:43
38 Slađana Đorđević (#067) Ž Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 09:07 0:54:44
39 Jelena Veličković (#080) Ž Gen 6 km 09:13 0:55:18
40 Nadja Dakic (#110) Ž Gen Avnet 6 km 09:13 0:55:18
41 Marija Jović (#026) Ž Gen 6 km 09:16 0:55:38
42 Jovana Jovanović (#010) Ž Gen 6 km 09:24 0:56:26

43 Tatjana Stević (#007) Ž Gen City Runners
Club 6 km 09:26 0:56:36

44 Danijela Korac (#048) Ž Gen AB Fitness 6 km 09:27 0:56:44
45 Ana Milošević (#130) Ž Gen Ab Fitnes Tim 6 km 09:28 0:56:49
46 Dejana Lacman (#064) Ž Gen Transfera 6 km 09:28 0:56:50
47 Marijana Jolović (#062) Ž Gen Transfera 6 km 09:28 0:56:51



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
48 Borjana Vučenović (#147) Ž Gen 6 km 09:30 0:57:02
49 Jelica Dragicevic (#116) Ž Gen Bodyfit4life 6 km 09:32 0:57:13
50 Dijana Gajic (#117) Ž Gen 6 km 09:32 0:57:14
51 Isidora Todorovic (#028) Ž Gen 6 km 09:42 0:58:14
52 Emilija Banković (#065) Ž Gen 6 km 09:42 0:58:15
53 Kristina Ribać (#121) Ž Gen 6 km 09:43 0:58:16
54 Diana Srdanov (#143) Ž Gen 6 km 09:51 0:59:04
55 Nena Todorov (#006) Ž Gen 6 km 09:51 0:59:05
56 Dragana Munćanov (#148) Ž Gen 6 km 09:51 0:59:06
57 Anđela Milošević (#042) Ž Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 09:55 0:59:30
58 Dragana Kostov (#037) Ž Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 10:01 1:00:05
59 Jelena Veselič (#022) Ž Gen Absolute 6 km 10:01 1:00:07
60 Natalija Zlatanovic (#024) Ž Gen 6 km 10:03 1:00:19
61 Anja Pejovic (#029) Ž Gen 6 km 10:04 1:00:21
62 Marija Trifunović (#025) Ž Gen 6 km 10:08 1:00:45
63 Anja Jovanović (#008) Ž Gen 6 km 10:10 1:00:57
64 Vanja Pilipovic (#052) Ž Gen 6 km 10:10 1:00:57
65 Evgeniia Reviakina (#019) Ž Gen 6 km 10:13 1:01:17
66 Maria Belova (#046) Ž Gen 6 km 10:13 1:01:17
67 Maria Govorova (#021) Ž Gen 6 km 10:13 1:01:17
68 Snežana Nikolić (#155) Ž Gen 6 km 10:14 1:01:22
69 Tamara Mišković (#061) Ž Gen Transfera 6 km 10:14 1:01:27
70 Anja Nikolić (#081) Ž Gen 6 km 10:18 1:01:49
71 Ivana Kostov (#040) Ž Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 10:18 1:01:49
72 Katarina Gojković (#068) Ž Gen Xfit Pobedi Sebe 6 km 10:19 1:01:54
73 Drina Vučković (#050) Ž Gen 6 km 10:59 1:05:55
74 Danijela Vojnovic (#095) Ž Gen Avnet 6 km 11:13 1:07:19
75 Vladislava Ilicheva (#085) Ž Gen 6 km 11:48 1:10:48
76 Sofija Obradovic (#047) Ž Gen AB Fitness 6 km 11:56 1:11:35
77 Mina Jankovic (#011) Ž Gen 6 km 12:20 1:14:02
78 Snežana Tadić (#123) Ž Gen AB Fitness 6 km 12:20 1:14:02
79 Andrea Tokmadžić (#107) Ž Gen USD Cable 6 km 12:28 1:14:46
80 Irena Loncar (#093) Ž Gen Avnet 6 km 13:09 1:18:56
81 Ivana Milivojevic (#092) Ž Gen Avnet 6 km 13:10 1:18:57
82 Katarina Vukomanović (#115) Ž Gen 6 km 13:20 1:19:57
83 Gorana Trifunović (#119) Ž Gen 6 km 13:41 1:22:05
84 Marijana Stojkov (#122) Ž Gen 6 km 13:41 1:22:05
85 Nevena Španović (#118) Ž Gen 6 km 13:41 1:22:05
86 Suzana Gvozdić (#128) Ž Gen 6 km 13:41 1:22:05
87 Ivana Martinović (#076) Ž Gen 6 km 14:00 1:23:59
88 Dragana Milovanovic (#087) Ž Gen Avnet 6 km 14:08 1:24:49
89 Aleksandra Urošević (#101) Ž Gen USD Cable 0 km DNS
90 Darinka Zagorac (#004) Ž Gen 0 km DNS
91 Kristina Mijoč (#057) Ž Gen Transfera 0 km DNS
92 Marijana Nikolić (#126) Ž Gen 0 km DNS
93 Nikolina Karamarkovic (#056) Ž Gen Transfera 0 km DNS
94 Snežana Ilić (#204) Ž Gen OAK Beograd 0 km DNS

Pampas 12k Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Dlacic (#272) M Gen Dlakaman Team 12 km 04:43 0:56:31
1 Ivana Zivkovic (#274) Ž Gen 12 km 04:44 0:56:47
2 Nenad Manojlovic (#210) M Gen 12 km 04:51 0:58:15
3 Milos Stepita (#243) M Gen Vegan 12 km 04:52 0:58:28
4 Igor Fokin (#283) M Gen 12 km 05:06 1:01:09

5 Mladen Popović (#219) M Gen Hanikatt Racing
Team 12 km 05:13 1:02:36

6 Ilija Adamovic (#262) M Gen 12 km 05:14 1:02:54



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
7 Vukadin Bojovic (#205) M Gen 12 km 05:17 1:03:24
8 Nino Grigorov (#248) M Gen 12 km 05:26 1:05:06

9 Pavle Marjanovic (#259) M Gen Hanikatt Racing
Team 12 km 05:26 1:05:17

2 Aleksandra Kostadinović (#240) Ž Gen Ak Srem 12 km 05:32 1:06:21

3 Jelena Stojiljković (#233) Ž Gen Xaiduk Adventure
Club 12 km 05:46 1:09:14

10 Strahinja Ducic (#213) M Gen ŽOC 12 km 05:47 1:09:28

11 Dmitrii Kusterskii (#254) M Gen Wargaming
Running Club 12 km 05:49 1:09:49

12 Jovan Popovic (#217) M Gen Hanikatt Racing
Team 12 km 05:55 1:11:03

4 Milica Stojaković (#275) Ž Gen Dlakaman Te 12 km 05:56 1:11:16
13 Mikhail Nokel (#235) M Gen Yandex 12 km 05:58 1:11:39
14 Stefan Ćirović (#224) M Gen SKY OCR 12 km 06:08 1:13:35
15 Nebojša Mrdalj (#265) M Gen 12 km 06:11 1:14:17
16 Goran Živković (#252) M Gen USD Cable 12 km 06:14 1:14:44
17 Nikola Kamaljević (#260) M Gen 12 km 06:14 1:14:51
18 Vladimir Brkić (#261) M Gen 12 km 06:17 1:15:27
19 Pavle Ivković (#247) M Gen Avnet 12 km 06:18 1:15:30

20 Nebojša Žarković (#268) M Gen KLJP Miljakovačka
Šuma 12 km 06:28 1:17:36

21 Andrej Popovic (#273) M Gen 12 km 06:31 1:18:11
22 Mihajlo Zivkovic (#271) M Gen 12 km 06:35 1:18:58
23 Marko Zubovic (#228) M Gen Transfera 12 km 06:35 1:19:01
24 Slavisa Gojak (#229) M Gen Transfera 12 km 06:35 1:19:01
25 Stefan Šparavalo (#212) M Gen AB Fitness 12 km 06:40 1:20:04
26 Andrei Kresik (#276) M Gen The.trail 12 km 06:41 1:20:07
27 Aleksandar Mijajlović (#226) M Gen Transfera 12 km 06:44 1:20:47
28 Nikola Marković (#220) M Gen 12 km 06:52 1:22:26
29 Andrej Aleksić (#278) M Gen 12 km 06:59 1:23:51
30 Dragan Mitrović (#266) M Gen Ground 12 km 06:59 1:23:52
31 Aleksandar Kostić (#270) M Gen 12 km 07:12 1:26:25
32 Aleksandar Tomić (#234) M Gen 12 km 07:14 1:26:46
33 Dragan Klobucar (#223) M Gen 12 km 07:16 1:27:14
34 Aleksandar Simić (#221) M Gen 12 km 07:16 1:27:15
35 Milos Jovanovic (#222) M Gen 12 km 07:21 1:28:12
5 Miloš Manojlović (#263) Ž Gen 12 km 07:30 1:30:00
36 Marko Ercegovic (#203) M Gen 12 km 07:32 1:30:28
37 Stefan Jokanović (#253) M Gen 12 km 07:48 1:33:34
38 Luka Rajačić (#251) M Gen USD Cable 12 km 07:59 1:35:50
6 Monika Barišić (#250) Ž Gen USD Cable 12 km 07:59 1:35:51

7 Jadranka Ðukić (#267) Ž Gen Mehanika Running
Team 12 km 08:04 1:36:52

8 Katarina Živanović (#225) Ž Gen 12 km 08:09 1:37:53
39 Dejan Jevremovic (#264) M Gen 12 km 08:10 1:37:55
9 Maša Milošević (#208) Ž Gen Abfitness 12 km 08:14 1:38:44
10 Jovana Flajs (#209) Ž Gen Abfitness 12 km 08:17 1:39:26
11 Aleksandra Markovic (#238) Ž Gen 12 km 08:19 1:39:50
40 Goran Gajic (#239) M Gen 12 km 08:19 1:39:50
12 Ivona Pekovic (#249) Ž Gen Avnet 12 km 08:19 1:39:51
41 Keo Sar (#282) M Gen 12 km 08:20 1:40:06
42 Nebojša Vučković (#256) M Gen AB Fitness 12 km 08:25 1:41:03
13 Marija Aleksic (#242) Ž Gen Divan Academy 12 km 08:51 1:46:15
14 Gabriela Dobrota (#237) Ž Gen 12 km 08:51 1:46:16
15 Danijela Ljubojević (#287) Ž Gen PK Radnički 12 km 08:57 1:47:26
43 Dejan Jovanovic (#206) M Gen Nema Jacih 12 km 08:58 1:47:41
16 Jovana Nešić Jovanović (#207) Ž Gen Nema Jačih 12 km 08:58 1:47:41
44 Marko Milovančević (#201) M Gen Sport Klub 12 km 09:33 1:54:41
17 Tamara Pešić (#258) Ž Gen 12 km 09:43 1:56:40
45 Darko Tasic (#211) M Gen Zulj 12 km 09:44 1:56:42



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
18 Jovana Petrović (#277) Ž Gen 12 km 09:48 1:57:40
19 Sofija Milojevic (#218) Ž Gen 12 km 09:48 1:57:40
20 Bojana Lasković (#244) Ž Gen 12 km 10:28 2:05:35
21 Jelena Jovanovic (#214) Ž Gen 12 km 12:29 2:29:46
22 Milica Kiriaki Kolisiani (#241) Ž Gen Planet Gym 0 km DNF
46 Mladen Reljic (#255) M Gen Planet Gym 0 km DNF
47 Filip Vesic (#269) M Gen 0 km DNS
48 Ivan Tošić (#216) M Gen GRIT Team 0 km DNS
49 Lazar Mijušković (#236) M Gen Transfera 0 km DNS
50 Milan Golubovic (#245) M Gen 0 km DNS
51 Miljan Djikanovic (#257) M Gen 0 km DNS
52 Miloš Pavlović (#230) M Gen Transfera 0 km DNS
53 Nikola Murculov (#202) M Gen Odes 0 km DNS
54 Nikola Todorov (#215) M Gen Chicago Šerpasi 0 km DNS
55 Stefan Milicevic (#284) M Gen 0 km DNS
56 Strahinja Golubovic (#246) M Gen 0 km DNS

Pampas 12k Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Dlacic (#272) M Gen Dlakaman Team 12 km 04:43 0:56:31
2 Nenad Manojlovic (#210) M Gen 12 km 04:51 0:58:15
3 Milos Stepita (#243) M Gen Vegan 12 km 04:52 0:58:28
4 Igor Fokin (#283) M Gen 12 km 05:06 1:01:09
5 Mladen Popović (#219) M Gen Hanikatt Racing Team 12 km 05:13 1:02:36
6 Ilija Adamovic (#262) M Gen 12 km 05:14 1:02:54
7 Vukadin Bojovic (#205) M Gen 12 km 05:17 1:03:24
8 Nino Grigorov (#248) M Gen 12 km 05:26 1:05:06
9 Pavle Marjanovic (#259) M Gen Hanikatt Racing Team 12 km 05:26 1:05:17
10 Strahinja Ducic (#213) M Gen ŽOC 12 km 05:47 1:09:28

11 Dmitrii Kusterskii (#254) M Gen Wargaming Running
Club 12 km 05:49 1:09:49

12 Jovan Popovic (#217) M Gen Hanikatt Racing Team 12 km 05:55 1:11:03
13 Mikhail Nokel (#235) M Gen Yandex 12 km 05:58 1:11:39
14 Stefan Ćirović (#224) M Gen SKY OCR 12 km 06:08 1:13:35
15 Nebojša Mrdalj (#265) M Gen 12 km 06:11 1:14:17
16 Goran Živković (#252) M Gen USD Cable 12 km 06:14 1:14:44
17 Nikola Kamaljević (#260) M Gen 12 km 06:14 1:14:51
18 Vladimir Brkić (#261) M Gen 12 km 06:17 1:15:27
19 Pavle Ivković (#247) M Gen Avnet 12 km 06:18 1:15:30

20 Nebojša Žarković (#268) M Gen KLJP Miljakovačka
Šuma 12 km 06:28 1:17:36

21 Andrej Popovic (#273) M Gen 12 km 06:31 1:18:11
22 Mihajlo Zivkovic (#271) M Gen 12 km 06:35 1:18:58
23 Marko Zubovic (#228) M Gen Transfera 12 km 06:35 1:19:01
24 Slavisa Gojak (#229) M Gen Transfera 12 km 06:35 1:19:01
25 Stefan Šparavalo (#212) M Gen AB Fitness 12 km 06:40 1:20:04
26 Andrei Kresik (#276) M Gen The.trail 12 km 06:41 1:20:07
27 Aleksandar Mijajlović (#226) M Gen Transfera 12 km 06:44 1:20:47
28 Nikola Marković (#220) M Gen 12 km 06:52 1:22:26
29 Andrej Aleksić (#278) M Gen 12 km 06:59 1:23:51
30 Dragan Mitrović (#266) M Gen Ground 12 km 06:59 1:23:52
31 Aleksandar Kostić (#270) M Gen 12 km 07:12 1:26:25
32 Aleksandar Tomić (#234) M Gen 12 km 07:14 1:26:46
33 Dragan Klobucar (#223) M Gen 12 km 07:16 1:27:14
34 Aleksandar Simić (#221) M Gen 12 km 07:16 1:27:15
35 Milos Jovanovic (#222) M Gen 12 km 07:21 1:28:12
36 Marko Ercegovic (#203) M Gen 12 km 07:32 1:30:28
37 Stefan Jokanović (#253) M Gen 12 km 07:48 1:33:34



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
38 Luka Rajačić (#251) M Gen USD Cable 12 km 07:59 1:35:50
39 Dejan Jevremovic (#264) M Gen 12 km 08:10 1:37:55
40 Goran Gajic (#239) M Gen 12 km 08:19 1:39:50
41 Keo Sar (#282) M Gen 12 km 08:20 1:40:06
42 Nebojša Vučković (#256) M Gen AB Fitness 12 km 08:25 1:41:03
43 Dejan Jovanovic (#206) M Gen Nema Jacih 12 km 08:58 1:47:41
44 Marko Milovančević (#201) M Gen Sport Klub 12 km 09:33 1:54:41
45 Darko Tasic (#211) M Gen Zulj 12 km 09:44 1:56:42
46 Mladen Reljic (#255) M Gen Planet Gym 0 km DNF
47 Filip Vesic (#269) M Gen 0 km DNS
48 Ivan Tošić (#216) M Gen GRIT Team 0 km DNS
49 Lazar Mijušković (#236) M Gen Transfera 0 km DNS
50 Milan Golubovic (#245) M Gen 0 km DNS
51 Miljan Djikanovic (#257) M Gen 0 km DNS
52 Miloš Pavlović (#230) M Gen Transfera 0 km DNS
53 Nikola Murculov (#202) M Gen Odes 0 km DNS
54 Nikola Todorov (#215) M Gen Chicago Šerpasi 0 km DNS
55 Stefan Milicevic (#284) M Gen 0 km DNS
56 Strahinja Golubovic (#246) M Gen 0 km DNS

Pampas 12k Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivana Zivkovic (#274) Ž Gen 12 km 04:44 0:56:47
2 Aleksandra Kostadinović (#240) Ž Gen Ak Srem 12 km 05:32 1:06:21

3 Jelena Stojiljković (#233) Ž Gen Xaiduk Adventure
Club 12 km 05:46 1:09:14

4 Milica Stojaković (#275) Ž Gen Dlakaman Te 12 km 05:56 1:11:16
5 Miloš Manojlović (#263) Ž Gen 12 km 07:30 1:30:00
6 Monika Barišić (#250) Ž Gen USD Cable 12 km 07:59 1:35:51

7 Jadranka Ðukić (#267) Ž Gen Mehanika Running
Team 12 km 08:04 1:36:52

8 Katarina Živanović (#225) Ž Gen 12 km 08:09 1:37:53
9 Maša Milošević (#208) Ž Gen Abfitness 12 km 08:14 1:38:44
10 Jovana Flajs (#209) Ž Gen Abfitness 12 km 08:17 1:39:26
11 Aleksandra Markovic (#238) Ž Gen 12 km 08:19 1:39:50
12 Ivona Pekovic (#249) Ž Gen Avnet 12 km 08:19 1:39:51
13 Marija Aleksic (#242) Ž Gen Divan Academy 12 km 08:51 1:46:15
14 Gabriela Dobrota (#237) Ž Gen 12 km 08:51 1:46:16
15 Danijela Ljubojević (#287) Ž Gen PK Radnički 12 km 08:57 1:47:26
16 Jovana Nešić Jovanović (#207) Ž Gen Nema Jačih 12 km 08:58 1:47:41
17 Tamara Pešić (#258) Ž Gen 12 km 09:43 1:56:40
18 Jovana Petrović (#277) Ž Gen 12 km 09:48 1:57:40
19 Sofija Milojevic (#218) Ž Gen 12 km 09:48 1:57:40
20 Bojana Lasković (#244) Ž Gen 12 km 10:28 2:05:35
21 Jelena Jovanovic (#214) Ž Gen 12 km 12:29 2:29:46
22 Milica Kiriaki Kolisiani (#241) Ž Gen Planet Gym 0 km DNF


